令和 ３ 年 10 月 5 日

いちご新規就農者研修事業説明会

参加希望者 様

全農宮城県本部

生産振興課

令和 4 年度いちご新規就農者研修事業説明会の開催について

標記の件について、いちご新規就農者研修事業についてご理解いただいた上でお申込みいただ

くべく、研修希望者を対象とした「令和 4 年度いちご新規就農者研修事業説明会」を下記のとおり開

催いたします。

つきましては、別紙申込書に必要事項を記載の上、FAX またはメールにて送付いただきますよう

お願いいたします。

記

１．開催日時：令和３年１０月２２日（金）９：００～１２：００

２．開催場所：㈱やまもとファームみらい野

       宮城県亘理郡山元町高瀬字北中須賀３番地

３. 内  容：

 （１）研修事業について

 （２）研修場所見学

 （３）質疑応答

４．申し込み：

   別紙申込書へご記入の上、１０月２０日（水）までに下記送付先までメールまたは FAX にてご送

付いただきますようお願いします。

   送付先：全農宮城県本部 園芸･生産振興部 生産振興課 宛て

   Mail：zz_mg_seisanshinkou@zennoh.or.jp (担当：松本)

   FAX：022-782-3360

５．問い合わせ先：

   ご不明な点ありましたら、下記までご連絡いただきますようお願いします。

   全農宮城県本部 園芸･生産振興部 生産振興課（022-352-3161）

   ※電話対応時間：土日祝日を除く、平日 8：45～17：15

６. そ の 他 :

  （１）会場には駐車場が準備されております。

  （２）新型コロナウィルス対策のため、マスク着用でのご参加をよろしくお願いします。

（３）研修を希望される方は、必ず事前説明会へご参加いただきますようお願いします。

（４）当日体調不良等で欠席される場合は上記問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い

します。

以上

別紙                                  令和３年  月  日

令和 4 年度いちご新規就農者研修事業説明会参加申込書

【宛  先】

全農宮城県本部 園芸・生産振興部 生産振興課 御中

 Mail：zz_mg_seisanshinkou@zennoh.or.jp FAX：022-782-3360

※出欠の報告はﾒｰﾙまたは FAX でお願いします。

記

氏名：

年齢：    歳

住所：               （市町村まで）

連絡先：TEL/

    FAX/

    Mail/

    （※FAX・Mail については可能な範囲でご記入をお願いします。）

質問事項：

以上